



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Zacchi Consult ApS
Bakkedal 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 38 21 86

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 4b9e72hyxKX251901226

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Karen Lundsgaard Zacchi Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zacchi Consult ApS Bakkedal 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 38 21 86
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Lundsgaard Zacchi Baruch
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Zacchi & Co. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.363.565	619
1 Personaleomkostninger	-1.176.247	-164
Resultat før finansielle poster	187.318	455
Øvrige finansielle omkostninger	-21.269	-2
Resultat før skat	166.049	453
Skat af årets resultat	-62.810	-81
Årets resultat	103.239	372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	237
Disponeret fra overført resultat	-96.761	0
Disponeret i alt	103.239	372



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.690	464
Tilgodehavende selskabsskat	216.190	0
Andre tilgodehavender	211.771	0
Tilgodehavender i alt	<u>602.651</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger	<u>595.384</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.035</u>	<u>667</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.035</u>	<u>667</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	278.921	376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>558.921</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.050	27
Selskabsskat	0	75
Anden gæld	380.064	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.114</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>639.114</u>	<u>211</u>
Passiver i alt	<u>1.198.035</u>	<u>667</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	375.682	0	455.682
Årets resultatdisponering	0	-96.761	200.000	103.239
	80.000	278.921	200.000	558.921



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.172.839	164
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>1.176.247</u>	<u>164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zacchi & Co. Holding ApS, CVR-nr. 43 63 29 22, som er administrationselskab og hæfter fra og med den 11. november 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


